出资额  600万元人民币

统一社会信用代码  91540091585790190E

企业类型  有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围

从事对未上市企业的投资，对上市公司非公开发行股票

的投资以及相关咨询服务；财务及法律咨询、资产管理

（不含金融资产管理和保险资产管理）、接收委托管理

股权投资项目、不动产、有价证券及相关咨询、企业管

理咨询。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后，

方可经营该项活动】

经营期限  2012年12月18日至2032年12月18日

法定代表人  张勇

主要股东 张勇、张宏、刘烽、翁自忠、熊晓萍

通讯方式  拉萨市金珠西路158号阳光新城B区1栋2单元402-2

二、信息披露义务人的一致行动人关系

天津京卫信康管理咨询合伙企业（有限合伙）的实际控制人和西藏卫信康投资管理有限

公司的控股股东均为张勇，互为一致行动人关系。

三、信息披露义务人主要负责人的基本情况

截至本报告书签署之日，天津京卫信康管理咨询合伙企业（有限合伙）的执行事务合

伙人为北京京卫信康管理咨询有限公司（委托代表：谢亚丽），主要负责人的基本情况如

下：

姓名：谢亚丽

性别：女

职务：执行事务合伙人委托代表

国籍：中国

长期居住地：中国

其他国家或地区居留权：无

四、信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到

或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节  权益变动目的

6

一、本次权益变动的原因及目的

本次权益变动属于信息披露义务人天津京卫信康管理咨询合伙企业（有限合伙）因其

合伙人个人资金需求减持公司股份，及公司实施股权激励被动稀释。

二、信息披露义务人是否拟在未来12个月内继续增持或减持卫信康股份

截至本报告书签署之日，信息披露义务人拟在未来12个月内减少在上市公司中拥有权

益的股份，如后续计划减持或发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法

律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人拥有上市公司权益的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份

297,709,500股，占公司总股本的68.28%。

二、信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动情况

名称 变动方式 变动期间 变动数（股） 减少比例（%）

天津京卫信康
管理咨询合伙
企业（有限合

伙）

被动稀释
2021年7月8日、
2021年11月16日

0 0.36

集中竞价
2021年11月26日-
2022年1月12日

4,340,100 1.00

大宗交易
2021年11月30日-
2022年1月11日

7,914,000 1.82

张勇 被动稀释
2021年7月8日、
2021年11月16日

0 0.38

西藏卫信康投
资管理有限公

司
被动稀释

2021年7月8日、
2021年11月16日

0 1.45

合计 12,254,100 5.00

注：上述表格减持比例合计值与各分项数值之和的尾差系数据四舍五入所致。

三、信息披露义务人及其一致行动人持股数量变动情况

7

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持有数量

（股）

占总股本比

例（%）

持有数量

（股）

占总股本比

例（%）

天津京卫信康管理
咨询合伙企业（有

限合伙）
51,312,240 12.13 39,058,140 8.96

张勇 53,402,400 12.62 53,402,400 12.25

西藏卫信康投资管
理有限公司

205,248,960 48.52 205,248,960 47.07

合计 309,963,600 73.28 297,709,500 68.28

注：1、公司2021年限制性股票激励计划首次授予和预留部分分别于2021年7月8日、2021年

11月16日完成授予登记，全部授予完成后公司股本增加，总股本由423,000,000变更为

436,029,000股。2、上述表格合计值与各分项数值之和的尾差系数据四舍五入所致。

四、信息披露义务人所持有上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持有的公司股份均为无限售条件流通股，不

存在质押、查封、冻结或其他限制股份转让的情形。

第五节  前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月内，不存

在买卖西藏卫信康医药股份有限公司股票的行为。

第六节  其他重大事项

一、其他应披露的事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行

了如实披露，且不存在应当依法披露而未披露的其他重大信息。

二、信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

第七节  备查文件

一、备查文件

8

1. 信息披露义务人的营业执照；

2. 信息披露义务人主要负责人的名单及身份证明文件；